tại thửa đất số 119 tờ bản đồ số 75, diện tích 440,3 m2 do Chi nhánh Văn phòng 

đăng ký đất đai Gia Lộc xác lập ngày 16/10/2025.  

Thời hạn sử dụng đất: Lâu dài. 

Mục đích sử dụng đất: Đất ở tại nông thôn. 

Giá đất tính tiền sử dụng đất: 1.300.000 đồng/1m2 (Một triệu ba trăm 

nghìn đồng trên một mét vuông). 

Hạn chế trong việc sử dụng đất sau khi chuyển mục đích sử dụng đất: 

Chủ sử dụng đất phải sử dụng đất đúng mục đích theo ranh giới đã được chuyển 

mục đích, thực hiện xây dựng công trình theo đúng quy định của pháp luật.